

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休業日数	備考 （総コース数）
B-64	V-CAP	多発性骨髄腫	血内	VCR DXR CPA PSL	1.5mg/body 25mg/m ² 100mg/m ² 60mg/m ²	30min 30min 内服 内服	d1 d1 d1-4 d1-4	-	-	6C
B-65-01	Velcade/Dex(静注)	多発性骨髄腫	血内	Velcade DEX	1.3mg/m ² 20mg/body	30min 1hr	d1,4,8,11(d1,8,15,22) d1,4,8,11(d1,8,15,22)	3w/C	-	6C
B-65-02	Velcade/Dex(皮下)	多発性骨髄腫	血内	Velcade DEX	1.3mg/m ² 20mg/body	皮下注 内服	d1,4,8,11(d1,8,15,22) d1,4,8,11(d1,8,15,22)	3w/C	-	6C
B-107-01	VMP	多発性骨髄腫	血内	Velcade L-PAM PSL	1.3mg/m ² 8mg/m ² 60mg/m ²	30min 内服 内服	1~4J-λ:d1,4,8,11 3週毎 5J-λ~:d1,8 3週毎 d1-4 cycles 1-9 d1-4 cycles 1-9	-	-	6C
B-107-02	VMP(皮下注)	多発性骨髄腫	血内	Velcade L-PAM PSL	1.3mg/m ² 8mg/m ² 60mg/m ²	皮下注 内服 内服	1~4J-λ:d1,4,8,11 3週毎 5J-λ~:d1,8 3週毎 d1-4 cycles 1-9 d1-4 cycles 1-9	-	-	6C
B-120-1	KRd(1J-λ目)	多発性骨髄腫	血内	KYP KYP DEX λカドミド*	20mg/m ² (max44mg) 27mg/m ² (max59.4mg) 40mg/body 25mg/body	10min 10min 内服 内服	d1,d2 d8,d9,d15,d16 d1,8,15,22 d1-21	4w/C	-	-
B-120-2	KRd(2~12J-λ目)	多発性骨髄腫	血内	KYP DEX λカドミド*	27mg/m ² (max59.4mg) 40mg/body 25mg/body	10min 内服 内服	d1,d2, d8,d9,d15,d16 d1,8,15,22 d1-21	4w/C	-	-
B-120-3	KRd(13J-λ目以降)	多発性骨髄腫	血内	KYP DEX λカドミド*	27mg/m ² (max59.4mg) 40mg/body 25mg/body	10min 内服 内服	d1,d2, d15,d16 d1,8,15,22 d1-21	4w/C	-	-
B-121-01	ELd(1J-λ目)	多発性骨髄腫	血内	Elotuzumab DEX λカドミド*	10mg/kg 28mg/body 25mg/body	d1:①30mL/h(30min) →②60mL/h(30min) →③120mL/h(残液全量) d8,15,22: ①60mL/h(30min) →②120mL/h(残液全量) 内服 内服	d1,d8,d15,d22 d1-21	4w/C	d7	-
B-121-02	ELd(2J-λ目)	多発性骨髄腫	血内	Elotuzumab DEX DEX λカドミド*	10mg/kg 28mg/body 40mg/body 25mg/body	120mL/h 内服 内服 内服	d1,d8,d15,d22 d1,d15 d8,22 d1-21	4w/C	d7	-
B-121-03	ELd(3J-λ目以降)	多発性骨髄腫	血内	Elotuzumab DEX DEX λカドミド*	10mg/kg 28mg/body 40mg/body 25mg/body	120mL/h 内服 内服 内服	d1,d15 d1,d15 d8,22 d1-21	4w/C	d14	-
B-122-01	DLd(1J-λ目)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab λカドミド* DEX	16mg/kg 25mg/body 20mg/body	d1:①50mL/h(1h) →②100mL/h(1h) →③150mL/h(1h) →④200mL/h (残液全量) d8:①50mL/h(1h) →②100mL/h(1h) →③150mL/h(1h) →④200mL/h (残液全量) d15,d22: ①100mL/h(1h) →②150mL/h(1h) →③200mL/h (残液全量) 内服 内服	d1,d8,d15,d22 d1-21 d2,d9,d16,d23	4w/C	-	-

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休業日数	備考 （総コース数）
B-122-02	DLd(2J-1目)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab レゾマスト DEX	16mg/kg 25mg/body 20mg/body	①100mL/h(1h) →②150mL/h(1h) →③200mL/h(残液全量) 内服 内服	d1,d8,d15,d22 d1-21 d2,d9,d16,d23	4w/C	-	-
B-122-03	DLd(3~6J-1目)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab レゾマスト DEX DEX	16mg/kg 25mg/body 20mg/body 40mg/body	①100mL/h(1h) →②150mL/h(1h) →③200mL/h(残液全量) 内服 内服 内服	d1,d15 d1-21 d2,d16 d8,d22	4w/C	-	-
B-122-04	DLd(7J-1目以降)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab レゾマスト DEX DEX	16mg/kg 25mg/body 20mg/body 40mg/body	①100mL/h(1h) →②150mL/h(1h) →③200mL/h(残液全量) 内服 内服 内服	d1 d1-21 d2 d8,d15,d22	4w/C	-	-
B-123-01	DBd(1J-1目)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab DEX Velcade	16mg/kg 20mg/body 1.3mg/mi	d1:①50mL/h(1h) →②100mL/h(1h) →③150mL/h(1h) →④200mL/h(残液全量) d8:①50mL/h(1h) →②100mL/h(1h) →③150mL/h(1h) →④200mL/h(残液全量) d15:①100mL/h(1h) →②150mL/h(1h) →③200mL/h(残液全量) 内服 皮下注	d1,d8,d15 d2,d4,d5,d9,d11,d12 d1,d4,d8,d11	3w/C	-	-
B-123-02	DBd(2,3J-1目)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab DEX Velcade	16mg/kg 20mg/body 1.3mg/mi	①100mL/h(1h) →②150mL/h(1h) →③200mL/h(残液全量) 内服 皮下注	d1,d8,d15 d2,d4,d5,d9,d11,d12 d1,d4,d8,d11	3w/C	-	-
B-123-03	DBd(4~8J-1目)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab DEX Velcade	16mg/kg 20mg/body 1.3mg/mi	①100mL/h(1h) →②150mL/h(1h) →③200mL/h(残液全量) 内服 皮下注	d1 d2,d4,d5,d8,d9,d11,d12 d1,d4,d8,d11	3w/C	-	-
B-123-04	DBd(9J-1目以降)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab	16mg/kg	①100mL/h(1h) →②150mL/h(1h) →③200mL/h(残液全量)	d1	4w/C	-	-
B-125-01	Kd(1J-1目)	多発性骨髄腫	血内	KYP KYP DEX	20mg/mi(max44mg) 56mg/mi(max123.2mg) 20mg/body	30min 30min 内服	d1,d2 d8,d9,d15,d16 d1,d2,d8,d9,d15,d16, d22,d23	4w/C	-	-
B-125-02	Kd(2J-1目以降)	多発性骨髄腫	血内	KYP DEX	56mg/mi(max123.2mg) 20mg/body	30min 内服	d1,2,8,9,15,16 d1,d2,d8,d9,d15,d16, d22,d23	4w/C	-	-
B-148-01	DCd(1コース目)	多発性骨髄腫	血内	KYP Daratumumab	20mg/mi 56mg/mi 8mg/kg 16mg/kg	30min 30min 50ml/hr~200ml/hrで 速度指示あり 50ml/hr~200ml/hrで 速度指示あり	d1,2 d8,9,15,16 d1,2 d8,15,22	4w/C	-	-
B-148-02	DCd(2コース目)	多発性骨髄腫	血内	KYP Daratumumab	56mg/mi 16mg/kg	30min 100ml/hr~200ml/hrで 速度指示あり	d1,2,8,9,15,16 d1,8,15,22	4w/C	-	-

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休業日数	備考 （総コース数）
B-148-03	DCd(3～6コース目)	多発性骨髄腫	血内	KYP Daratumumab	56mg/㎡ 16mg/kg	30min 100ml/hr～200ml/hrで 速度指示あり	d1,2,8,9,15,16 d1,15	4w/C	-	-
B-148-04	DCd(7コース目以降)	多発性骨髄腫	血内	KYP Daratumumab	56mg/㎡ 16mg/kg	30min 100ml/hr～200ml/hrで 速度指示あり	d1,2,8,9,15,16 d1	4w/C	-	-
B-150-01	DLd皮下(1～2コース目)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab LEN	1800mg/body 25mg/body	sc po	d1,8,15,22 d1-21	4w/C	-	-
B-150-02	DLd皮下(3～6コース目)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab LEN	1800mg/body 25mg/body	sc po	d1,15 d1-21	4w/C	-	-
B-150-03	DCd皮下(1コース目)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab LEN	1800mg/body 25mg/body	sc po	d1 d1-21	4w/C	-	-
B-151-01	DCd皮下(1コース目)	多発性骨髄腫	血内	KYP Daratumumab	20mg/㎡ 56mg/㎡ 1800mg/body	30min 30min sc	d1,2 d8,9,15,16 d1,d8,15,22	4w/C	-	-
B-151-02	DCd皮下(2コース目)	多発性骨髄腫	血内	KYP Daratumumab	56mg/㎡ 1800mg/body	30min sc	d1,2,8,9,15,16 d1,8,15,22	4w/C	-	-
B-151-03	DCd皮下(3～6コース目)	多発性骨髄腫	血内	KYP Daratumumab	56mg/㎡ 1800mg/body	30min sc	d1,2,8,9,15,16 d1,15	4w/C	-	-
B-151-04	DCd皮下(7コース目以降)	多発性骨髄腫	血内	KYP Daratumumab	56mg/㎡ 1800mg/body	30min sc	d1,2,8,9,15,16 d1	4w/C	-	-
B-152-01	DBd皮下(1～3コース目)	多発性骨髄腫	血内	Bortezomib Daratumumab	1.3mg/㎡ 1800mg/body	sc sc	d1,4,8,11 d1,8,15	3w/C	-	-
B-152-02	DBd皮下(4～8コース目)	多発性骨髄腫	血内	Bortezomib Daratumumab	1.3mg/㎡ 1800mg/body	sc sc	d1,4,8,11 d1	3w/C	-	-
B-152-03	DBd皮下(9コース目以降)	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab	1800mg/body	sc	d1	4w/C	-	-
B-153-01	IsaPd(1コース目)	多発性骨髄腫	血内	Isatuximab Pomalidomide	10mg/kg 4mg/body	div 175mg/hr ～400mg/hr（最大） po	d1,8,15,22 d1-21	4w/C	-	-
B-153-02	IsaPd(2コース目以降)	多発性骨髄腫	血内	Isatuximab Pomalidomide	10mg/kg 4mg/body	div 175mg/hr ～400mg/hr（最大） po	d1,15 d1-21	4w/C	-	-
B-154-01	Epd(1コース目)	多発性骨髄腫	血内	Elotuzumab Pomalidomide	10mg/kg 4mg/body	d1:①30mL/h (30min) →②60mL/h (30min) →③120mL/h(残液全量) d8:①180mL/h (30min) →②240mL/h(残液全量) d15,22:①300mL/h po	d1,d8,d15,d22 d1-21	4w/C	-	-
B-154-02	Epd(2コース目)	多発性骨髄腫	血内	Elotuzumab Pomalidomide	10mg/kg 4mg/body	div 300mL/h po	d1,d8,d15,d22 d1-21	4w/C	-	-
B-154-03	Epd(3コース目)	多発性骨髄腫	血内	Elotuzumab Pomalidomide	20mg/kg 4mg/body	div 180mL/hr(30min) →240ml/hr(残液) po	d1 d1-21	4w/C	-	-
B-154-04	Epd(4コース目以降)	多発性骨髄腫	血内	Elotuzumab Pomalidomide	20mg/kg 4mg/body	div 300mL/h po	d1 d1-21	4w/C	-	-
B-156-01	DMPB皮下（1コース目）	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab Bortezomib Melfalan PSL	1800mg/body 1.3mg/㎡ 9mg/㎡ 60mg/㎡	sc sc po 1日1回空腹時 po 1日1回 食後	d1,8,15,22,29,36 d1,4,8,11,22,25,29,32 d1-4 d2-4	6w/C	-	-
B-156-02	DMPB皮下（2～9コース目）	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab Bortezomib Melfalan PSL	1800mg/body 1.3mg/㎡ 9mg/㎡ 60mg/㎡	sc sc po 1日1回空腹時 po 1日1回 食後	d1,22 d1,8,22,29 d1-4 d2-4	6w/C	-	-
B-156-02	DMPB皮下（9コース目以降）	多発性骨髄腫	血内	Daratumumab	1800mg/body	sc	d1	4w/C	-	-
B-157-1,2	weekly Kd	多発性骨髄腫	血内	KYP DEX	20mg/㎡ →70mg/㎡ 40mg/body	div 30min po	d1,8,15 d1,8,15,22	4w/C	-	-
B-164-01	IsaKd(13-λ目)	多発性骨髄腫	血内	Isatuximab KYP	10mg/kg 20mg/㎡ 56mg/㎡	div 175mg/hr ～400mg/hr（最大） 30min	d1,8,15,22 d1,2 d8,9,15,16	4w/C	-	-

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休業日数	備考 （総コース数）
B-164-02	IsaKd(2コース目以降)	多発性骨髄腫	血内	Isatuximab KYP	10mg/kg 56mg/m ²	div 175mg/hr ～400mg/hr（最大） 30min	d1,15 d1,2,8,9,15,16	4w/C	-	-
B-170	Elranatamab(皮下)	再発難治性 多発性骨髄腫	血内	Elranatamab	12mg/body 32mg/body 76mg/body	sc sc sc	C1d1 C1d4 C2以降d1	1w/C(24コースまで) 2w/C(25コース以降)	-	-
B-173-01	IsaVRd（13-18回）	多発性骨髄腫	血内	Bortezomib Isatuximab レナリドミド デカドロン	1.3mg/m ² 10mg/kg 25mg/body 20mg/body	sc 初回 ①25ml/h（1hr）→ ②50ml/h（30min）→ ③75ml/h（30min）→ ④100ml/h（30min）→ ⑤125ml/h（30min）→ ⑥150ml/h（残液） 2回目 50ml/（30min）→100ml/h （30min）→200ml/h（残液） 3回目以降 200ml/h 内服 内服	d1,4,8,11,22,25,29,32 d1,8,15,22,29 d1-14,d22-35 d2,4,5,9,11,12,23,25,26,30,32, 33	6W	-	-
B-173-02	IsaVRd（2-43-18回）	多発性骨髄腫	血内	Bortezomib Isatuximab レナリドミド デカドロン	1.3mg/m ² 10mg/kg 25mg/body 20mg/body	sc div 200ml/h 内服 内服	d1,4,8,11,22,25,29,32 d1,15,29 d1-14,d22-35 d2,4,5,8,9,11,12,22,23,25,26,30, 32,33	6W	-	-
B-173-03	IsaVRd（5-173-18回）	多発性骨髄腫	血内	Isatuximab レナリドミド デカドロン	10mg/kg 25mg/body 20mg/body	div 200ml/h 内服 内服	d1,15 d1-21 d8,22	4W	-	-
B-173-04	IsaVRd（183-18回以降）	多発性骨髄腫	血内	Isatuximab レナリドミド デカドロン	10mg/kg 25mg/body 20mg/body	div 200ml/h 内服 内服	d1 d1-21 d8,15,22	4W	-	-
B-176-1	DBLd【皮下】 1-2コース目	造血幹細胞移植不適応の 未治療多発性骨髄腫	血内	Bortezomib Daratumumab レブラミド デカドロン	1.3mg/m ² 1800mg/body 25mg/body 20mg/body	sc sc 内服 内服	d1,4,8,11 d1,8,15 d1-14 d2,4,5,9,11,12	3W/C	-	2C
B-176-2	DBLd【皮下】 3-8コース目	造血幹細胞移植不適応の 未治療多発性骨髄腫	血内	Bortezomib Daratumumab レブラミド デカドロン	1.3mg/m ² 1800mg/body 25mg/body 20mg/body	sc sc 内服 内服	d1,4,8,11 d1 d1-14 d2,4,5,9,11,12	3W/C	-	6C
B-176-3	DBLd【皮下】 9コース目以降	造血幹細胞移植不適応の 未治療多発性骨髄腫	血内	Daratumumab レブラミド デカドロン	1800mg/body 25mg/body 40mg/body	sc 内服 内服	d1 d1-21 d8,15,22	4W/C	-	-
B-177-1	DBLd【皮下】 1-4コース目	造血幹細胞移植適応の 未治療多発性骨髄腫	血内	Bortezomib Daratumumab レブラミド デカドロン	1.3mg/m ² 1800mg/body 25mg/body 40mg/body	sc sc 内服 内服	d1,4,8,11 d1,8,15,22(C1のみd8,22必須) d1-21 d2,3,4,9,10,11,12	4W/C	-	4C
B-177-2	DBLd【皮下】 5-6コース目	造血幹細胞移植適応の 未治療多発性骨髄腫	血内	Bortezomib Daratumumab レブラミド デカドロン	1.3mg/m ² 1800mg/body 25mg/body 40mg/body	sc sc 内服 内服	d1,4,8,11 d1,15 d1-21 d2,3,4,9,10,11,12	4W/C	-	2C
B-177-3	DBLd【皮下】 7コース目以降	造血幹細胞移植適応の 未治療多発性骨髄腫	血内	Daratumumab レブラミド	1800mg/body 10mg/body	sc 内服	d1 d1-28	4W/C	-	2C
B-178	Talquetamab【B法】	多発性骨髄腫	血内	Talquetamab	漸増期 0.01mg/kg 0.06mg/kg 0.4mg/kg 0.8mg/kg 継続投与期 0.8mg/kg	sc	①d1 ② ①+2-4日 ③ ②+2-4日 ④ ③+2-4日 d1	2W/C	-	-

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休業日数	備考 （総コース数）
B-182	Isa単剤療法	多発性骨髄腫	血内	Isatuximab	20mg/kg	初回 ①25ml/h（1hr）→ ②50ml/h（30min）→ ③75ml/h（30min）→ ④100ml/h（30min）→ ⑤125ml/h（30min）→ ⑥150ml/h（残液） 2回目 50ml/（30min） →100ml/h（30min） →200ml/h（残液） 3回目以降 200ml/h	C1 d1,8,15,22 C2以降 d1,15	4W/C	-	-
B-183	Isad療法	多発性骨髄腫	血内	DEX Isatuximab	40mg/body ※75歳以上20mg 20mg/kg	p.o 初回 ①25ml/h（1hr）→ ②50ml/h（30min）→ ③75ml/h（30min）→ ④100ml/h（30min）→ ⑤125ml/h（30min）→ ⑥150ml/h（残液） 2回目 50ml/（30min） →100ml/h（30min） →200ml/h（残液） 3回目以降 200ml/h	d1,8,15,22 C1 d1,8,15,22 C2以降 d1,15	4W/C	-	-
B-185	Teclistamab	多発性骨髄腫	血内	Teclistamab	0.06mg/kg 0.3mg/kg 1.5mg/kg 1.5mg/kg	sc	漸増期 ①d1 ② ①+2-4日 ③ ②+2-4日 継続投与期 d1※C2はC1 1.5mg/kg投与の7日 後	漸増期：2-4日 維持期：1週(24C以降2週毎投与可)	-	-
B-186	Weekly IsaVRd療法	多発性骨髄腫	血内	Bortezomib Isatuximab レナリドミド デカドロン	1.3mg/ml 10mg/kg 25mg/body 20mg/body	sc 初回 ①25ml/h（1hr）→ ②50ml/h（30min）→ ③75ml/h（30min）→ ④100ml/h（30min）→ ⑤125ml/h（30min）→ ⑥150ml/h（残液） 2回目 50ml/（30min）→100ml/h （30min）→200ml/h（残液） 3回目以降 200ml/h 内服 内服	C1-12 d1,8,15 C13-18 d1,15 C19以降 off C1d1,8,15,22 C2-12 d1,15 C13以降 d1 d1-21 C1d1,8,15,22 C2-12 d8,22 C13以降 off	4W	-	-
B-188	Daratumumab【皮下】療法	高リスクのくすぶり型多発性骨髄腫	血内	Daratumumab	1800mg/body	sc	C1:d1,8,15,22 C2-6:d1,15 C7以降d1	4W	-	最長39コース
B-190	BelaPd療法	多発性骨髄腫	血内	Belantamab Pomalidomide Dexamethasone	2.5mg/kg 1.9mg/kg 4mg/body 40mg/body(高齢者20mg/body)	div 30min div 30min po po 朝	C1d1 C2以降d1 d1-21 d1,8,15,22	4 W	-	-